
CNrJ 44.:)18.405/000 1-91

PORTARIAN.o 3204/2020

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :_ Conceder 05 (cinco) dias de férias
regulamentares em descanso, a gozar de 20/01/2020 á 24/01/2020, ao
Servidor Público Municipal Sr. Marco Aurélio Guarido, portador do RG
n." 11.654.871-X e CPF n." 042.117.778-07, referente ao período
aquisitivo de 01/05/2018 a 30/04/2019.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 02 de Janeiro de 2020.

Abigail ~ Dias
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de cost me, conforme legislação em vigor
nesta data.

Aparecid _ onizetti Lopes
Set r Pessoal

RG. n.o 22.933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido 294 CEPFone: (14) 3473-8700 ~ -. 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
e-mail: pmalvm@terra.com.br ......... lvinl diwww.a vm an ia.sp.gov.br


